
Dévaványa Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

19/2011.(V.27.) önkormányzati rendelete 
 

a lakások és helyiségek bérletéről szóló 9/2011.(IV.1.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról 
szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § (2) bekezdésében, valamint a lakások és helyiségek 
bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi 
LXXVIII. törvény 3. §-ának (1)-(2) bekezdésében, 12. § (5) bekezdésében, 19. §-ában, 20. § 
(3) bekezdésében, 21. § (6) bekezdésében, 23. § (3) bekezdésében, 27. §-ában, 31. § (2) 
bekezdésében, 34. §-ának (1) és (3) bekezdésében, 36. §-ában, 54. §-ának (1) bekezdésében, 
58. §-ának (2) bekezdésében, valamint a 84. § (1)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A lakások és helyiségek bérletéről szóló 9/2011.(IV.1.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 
a következő 33. ponttal egészül ki: 

 

sorszám a lakás címe komfortfokozata nagysága m szobaszáma 2 

33. Eke u. 13. Komfort nélküli  91,88 2 
 
Ez a rendelet 2011. június 1-én lép hatályba. 
 
Dévaványa, 2011. május 12. 
 
 
 
 
                  Pap Tibor                                                               Balogh Csilla 
                Polgármester                                                                jegyző 
 
 
 

A rendeletet 2011. május 27-én kihirdettem. 
Záradék: 

 
Dévaványa, 2011. május 27.  
 
 
                                                                                                 Balogh Csilla 
                                                                                                       jegyző 


